

	Большой Дровяной пер., д. 8, стр. 1)																						
4А	Администратор сервисного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Администратор сервисного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Мастер по ремонту часов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Мастер по ремонту часов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел оптовых продаж (127238, г. Москва, Дмитровское ш., д. 46, корп. 2, стр. 2, оф. 407)																						
8А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер-логист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Индивидуальный предприниматель

(должность)

(подпись)

Ружейников Андрей Михайлович

(Ф.И.О.)

25.05.2018г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Администратор сервисного центра по ремонту швейцарских часов

(должность)

(подпись)

Макарова Юлия Борисовна

(Ф.И.О.)

25.05.2018г.

(дата)

Администратор сервисного центра по ремонту швейцарских часов

(должность)

(подпись)

Ким Виктория Львовна

(Ф.И.О.)

25.05.2018г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2527

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Харина Зоя Александровна

(Ф.И.О.)

13.03.2018

(дата)